MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022 y 2021

(Cifras en pesocs)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENIE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS PCR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

INGRESOS NO COMP, EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGOD

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES ¥ JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESCS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE IKVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIR
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERTALES Y SUMINISTROS
SERVICICS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSLIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSICNES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APQRTACIONES
CONVENIOS
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2022 2021
865,338.36 1,347,135.87
317,979.00 186,764.00

0.00 0.00

0.00 0.00
330,754.50 220,708.00
190,534.86 260,206.47

26,070.00 679,457.40

0.00 0.00

0.00 0.00

42,549,016.92
42,549,016.92
0.00

0.01
0.01
0.00
0.00
c.o0
0.00

43,414,355.28

19,033,708.60
8,595,187.98
3,753,521.12
6,684,998.50

2,884,875.32
0.00
0.00
0.00
2,884,875.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,234,212.11
0.00
0.00
1,234,212.11

40,184,576.48
40,184,576.48
0.00

6.63
6.63
0.00
0.00
0.00
0.00

41,531,718.9%8

17,482,589.62
6,908,107.13
4,384,221.009
6,190,261.40

2,460,899.12
0.00
0.00
0.00
2,460,899.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

29,881.20
0.00
Q.00
29,891.20



MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2022 2021

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISICNES DE L& DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA BUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 2,060, 965.62
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTLZACIOMES 0.00 2,080,965.62
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTQ POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 341,000.53 18,788,728.06
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 341,000.53 18,788,728.06
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 23,493,796.56 40,823,073.62
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESBHORRO) - < ceveensnnnnncannsnanesssnassnss i e S 19,920,558.73 708,645.36

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

SECRETARIA

PRESIDENCIA ] ARIA
n 1] Vi { DEL H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL C. VICENTE NUREZ JUAREZ C.MIRADELIA 'JAZDSO HERNANDEZ DE IXTEPEC, PUE

H AYUNTARIENTO DE PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIA \GENERAL 2021-2024

i
C. SILVANQ VAZQUEZ JUAREZ C. RENE PEREZ GUZMAN
TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

TESORERIA

MUNICIPAL

H AYUNTAMIENTO DE
IXTEPEC, PUE
2021 - 2024
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